החלטה

1. בפני בקשה לעיכוב ביצועו של עונש המאסר בפועל שהושת על המערער ביום 4.7.2016 בבית המשפט המחוזי
בחיפה (ת"פ 2019-08-15, השופטת ת' שרון נתנאל).

2. ביום 8.3.2016 הורשע המערער, יליד 1994, על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של קשירת קשר
לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); חטיפה לפי סעיפים 369 ו-29
לחוק העונשין; נשיאת והובלת נשק לפי סעיפים 144(ב) ו-29 לחוק העונשין; סיוע לאיומים לפי סעיפים 192 ו-31 לחוק